
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER PAU ARNOS 2021
Coupe de France Roadster Cup Twin Cup Pau Arnos

Course Longue
Classement de la course
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Concessionnaire Club Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Péna

1 7 LEVRIER Quentin RC COTTARD MOTOS MotoSport76 GSXS 750 42 1:00:24.751 127.225 1:23.407 6
2 99 BOURDON Julien RC COTTARD MOTOS MotoSport 76 GSR 750 42 1:01:02.042 37.291 125.929 1:24.452 4
3 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE MC2V 765 RS 42 1:01:08.760 44.009 125.699 1:24.634 16
4 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT Riding Sensation GSXS 750 42 1:01:35.079 1:10.328 124.803 1:23.730 7
5 69 THION Christopher TC X TREM BIKES 95 X Trem Racing SV 41 1:01:49.133 1 Tr 121.370 1:28.246 7
6 17 DEJEUX Cédric TC - MC Motors Events SV 40 1:00:45.483 2 Tr 120.477 1:29.159 39
7 61 FORGERIE Philippe TC SCM BRIVES RMSCV SV 40 1:00:45.861 2 Tr 120.465 1:28.310 5
8 66 BOUSSIE Jean TC - ACO SV 40 1:00:46.138 2 Tr 120.456 1:28.150 40
9 40 FILAIRE Marc TC AUVERGNE MOTOS MC Motors Events MT07 40 1:01:21.060 2 Tr 119.313 1:29.728 13
10 52 DUGAT Jean-Marc RC BOX 20 Ici Rails d'Or 765 RS 40 1:01:29.541 2 Tr 119.039 1:28.055 4
11 2 LESCUYER Fabrice RC BPN UM AIN GSR 750 39 1:00:26.856 3 Tr 118.069 1:29.798 6
12 716 VARENNES Yohann* RC - MC du circuit Paul Street Triple 39 1:00:43.254 3 Tr 117.537 1:29.171 38
13 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO PLV Racing MT07 39 1:01:21.839 3 Tr 116.306 1:31.722 29
14 76 DELABBEY Franck TC - MC Motors Events ER6 38 1:00:50.736 4 Tr 114.289 1:32.611 32

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

15 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN CMC 765 RS 40 1:00:21.682 2 Tr 121.269 1:27.356 14
16 57 DEGRUGILLIERS Charles TC EAMOTOSPORT MCA SV 29 1:01:44.139 13 Tr 85.963 1:30.034 5
17 19 ROME Jean-Philippe RC UL'TEAM BIKE Meymac MC 765 RS 16 23:50.211 26 Tr 122.835 1:27.504 12
18 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE Racing Mob Creusotin 765 RS 2 3:54.970 40 Tr 93.458 1:29.837 1

Exigence: 75% du nombre de tours (31 Tours)

Non-Partants
4 MESLET Alix* RC - Aspi Racing FZ8

Meilleur tour: No 7  LEVRIER Quentin  1:23.407  131.643 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Concessionnaire Club Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Péna

Cat RC
1 7 LEVRIER Quentin RC COTTARD MOTOS MotoSport76 GSXS 750 42 1:00:24.751 127.225 1:23.407 6
2 99 BOURDON Julien RC COTTARD MOTOS MotoSport 76 GSR 750 42 1:01:02.042 37.291 125.929 1:24.452 4
3 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE MC2V 765 RS 42 1:01:08.760 44.009 125.699 1:24.634 16
4 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT Riding Sensation GSXS 750 42 1:01:35.079 1:10.328 124.803 1:23.730 7
5 52 DUGAT Jean-Marc RC BOX 20 Ici Rails d'Or 765 RS 40 1:01:29.541 2 Tr 119.039 1:28.055 4
6 2 LESCUYER Fabrice RC BPN UM AIN GSR 750 39 1:00:26.856 3 Tr 118.069 1:29.798 6
7 716 VARENNES Yohann* RC - MC du circuit Paul Street Triple 39 1:00:43.254 3 Tr 117.537 1:29.171 38

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

8 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN CMC 765 RS 40 1:00:21.682 2 Tr 121.269 1:27.356 14
9 19 ROME Jean-Philippe RC UL'TEAM BIKE Meymac MC 765 RS 16 23:50.211 26 Tr 122.835 1:27.504 12
10 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE Racing Mob Creusotin 765 RS 2 3:54.970 40 Tr 93.458 1:29.837 1

Exigence: 75% du nombre de tours (31 Tours)

Non-Partants
4 MESLET Alix* RC - Aspi Racing FZ8

Cat TC
1 69 THION Christopher TC X TREM BIKES 95 X Trem Racing SV 41 1:01:49.133 1 Tr 121.370 1:28.246 7
2 17 DEJEUX Cédric TC - MC Motors Events SV 40 1:00:45.483 2 Tr 120.477 1:29.159 39
3 61 FORGERIE Philippe TC SCM BRIVES RMSCV SV 40 1:00:45.861 2 Tr 120.465 1:28.310 5
4 66 BOUSSIE Jean TC - ACO SV 40 1:00:46.138 2 Tr 120.456 1:28.150 40
5 40 FILAIRE Marc TC AUVERGNE MOTOS MC Motors Events MT07 40 1:01:21.060 2 Tr 119.313 1:29.728 13
6 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO PLV Racing MT07 39 1:01:21.839 3 Tr 116.306 1:31.722 29
7 76 DELABBEY Franck TC - MC Motors Events ER6 38 1:00:50.736 4 Tr 114.289 1:32.611 32

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (30 Tours)

8 57 DEGRUGILLIERS Charles TC EAMOTOSPORT MCA SV 29 1:01:44.139 13 Tr 85.963 1:30.034 5

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


